別記様式（第４条関係）

特定工場周辺の生活環境への配慮に関する計画書

年　　月　　日

　野洲市長　様

[bookmark: _GoBack]届出者
（担当者）
電話番号（　　　　　　　　　　　　）

　　　　年　　月　　日付けの特定工場の新設（変更）に係る届出に併せて、下記のとおり提出します。
	特定工場の所在地

	特定工場の名称

	変更前
	変更後
	敷地面積に対する割合（変更後）

	敷地面積
	㎡
	㎡

	緑地面積
	㎡
	㎡
	％

	環境施設面積
（緑地面積含む。）
	㎡
	㎡
	％

	特定工場周辺の生活環境への配慮についての内容及び時期
（具体的に記入）